si vna illaz desic: puta qz german⁹ de recessit:
 R. q. sic. l. celsus. ff. de arbi. Intellige si intēde
 bat se obligare vna illaz ex tate: alis nō in con.
 ¶ Quid si q̄s fec̄do vota diūsa: R. (scia. 24
 fm. Tho. in. iij. di. xxxvij. q. si vtrūqz p̄t ser
 uari tenet. Si h̄o sunt impossibilia seruet
 maius et satisfaciatur de mino: fm arbitriū pla
 ti. P̄t etiā dici q̄ nō peccat q̄ votū in maius
 bonū cōmutat. vt. j. patebit. Si h̄o sunt eq̄
 lia impleat qd̄ p̄ius p̄misit.
 ¶ Utz dñū rel q̄ ex voto est reool' alicui ecclie 25
 p̄missa maneat penes vouentē: R. Petrus de
 perusio. tractatu de cāonica pot: et epi. c. iij. q.
 sic. s̄z p̄sonali obligatiōe tunc votū implere. de
 quo p̄cien. l. si q̄s rē. ff. de pollic. vbi d̄: q̄ p̄
 sona obligat nō res: trāsit tū in heredes talis
 obligatiō. vt ibidē in fi. fac. l. pactū. ibidem.
 et sic cogit p̄sonali obligatiōe. c. ex p̄te. de cens.
 qd̄ limita q̄ ad heredē. vt. s. §. viij.
 ¶ S̄z q̄s ager: R. q. s. q̄ sic ille cui relictū ē le 26
 gami solū agit de iure et nō alius. l. j. et ij. C. cōia
 deleg. sic et ille cui factū ē votū. Et ex q̄ infert q̄
 legatū factū imagini xpi nō acq̄rit ecclie nec p̄
 lato. nec p̄t p̄latiōe ecclie vel p̄lati ē factum: s̄z
 imago sit in parochia. et videt casus in. c. ni
 mil. el. j. de exel. pla. fac. c. r̄q̄sisti. de testa. S̄z
 censet̄ deo factū et eius p̄t p̄latiōe vt videt esse
 casus. xij. q. ij. p̄dia. et deo ager eps q̄ hz coe
 re. d. c. ex p̄te. et dabit ecclie vbi testator habu
 it domiciliū. s. cathedrālī. vel si nō sit dignio
 ri. ar. cor. q̄ no. in aut. de ecclie. ti. §. si q̄s in no
 mine magni rē. Si at̄ factū ē p̄t p̄latiōe ec
 clie parochialī: si ē sit talis imago in ea siue
 nō ecclie parochialī acq̄rit. c. cū ius vos. de s̄.
 sig. At sic ager rector sp̄ius ecclie et in di. c. cū
 deputati. de. j. de rescrip. sic idē dīcendū in vo
 to facto p̄ respectū ad eccliaz v̄p̄puta ad b̄m
 Jacobū. et sic ager p̄latus illius ecclie. d. c. ex p̄
 te. In voto h̄o facto simpl̄ deo vel imagini et
 h̄mōi ager epus. Adūte h̄ q̄: multi recipiunt
 c̄ edētes q̄ q̄s vouēs dare vni ecclie puta ima
 ginē vel cereū et h̄mōi. v̄l alicui pauperi decē te
 neat talia diplare votū q̄ uocetū p̄ disp̄sati
 onem possit librari: ex q̄ tales p̄nt ager et q̄ si sit
 eis ius acq̄sitū ex tali voto. S̄z recipiunt: qz
 tales nō acq̄tūt aliqd̄ ius in requam sic talis
 vouit eo q̄ uocetis vel aliq̄bz p̄ cis acceptanti
 bus fuit facta pollicitatiō: s̄z solū deo. Et deo
 tales agūt vt sc̄tiā votū solū p̄ditōe. d. c. ex
 p̄te. et c. sc̄imus. xij. q. j. et s̄llyb. Cū ḡ auct̄ et su
 perioris cōmutat in eq̄ grū deo talis libratus
 est ab obligatiōe quā p̄erat cū deo: et p̄t reea
 absolutus ē. Et deo sic tenet q̄ cōmutatio fit
 in maius vel eq̄ grū deo: v̄l etiā in min⁹ grū cā